
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa budynku OSP zlokalizowanego przy ulicy Szkolnej 7 na działce nr ewid. 5043/1 w

Dynowie polegająca na przebudowie dachu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Dynów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900269

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek, 2

1.4.2.) Miejscowość: Dynów

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-065

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 166521093

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dynow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dynow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013190/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 11:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012366/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia zostały szczegółowo opisane §
10 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013190/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia zostały szczegółowo opisane §
10 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zgodnie z art.280 ust.2 ustawy pzp Zamawiający informuje, że załącznik nr 11 do SWZ
"Dokumentacja Projektowa" został opublikowany w całości na stronie internetowej
Zamawiającego pod adresem: www.bip.dynow.pl

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00013190/01 z dnia 2021-03-04

2021-03-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa budynku OSP zlokalizowanego przy ulicy Szkolnej 7 na działce nr ewid. 5043/1 w Dynowie polegająca na przebudowie dachu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Dynów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900269
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek, 2
	1.4.2.) Miejscowość: Dynów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-065
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 166521093
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dynow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.dynow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00013190/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-04 11:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00012366/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


